

Үкіметтік емес ұйымдар үшін 2025 жылға арналған мемлекеттік гранттардың басым бағыттарының тізбесі

№	Заңның 5-бабының 1-тармағына сәйкес мемлекеттік грант саласы	Мемлекеттік гранттың басым бағыты	Мәселенің қысқаша сипаттамасы	Қаржыландыру көлемі (мың теңге)	Грант түрі	Нысаналы индикатор	Материалдық-техникалық базаға қойылатын талаптар (ұзақ мерзімді гранттарды іске асыру кезінде ғана белгіленеді)
1.	Азаматтық қоғамның дамуына, оның ішінде үкіметтік емес ұйымдар қызметінің тиімділігін арттыруға жәрдемдесу	Алматы қаласында ТДМ іске асырудың қоғамдық мониторингі орталығы	Алматыда Тұрақты даму мақсаттарын (ТДМ) іске асыруды мониторингтеудің орталықтандырылған механизмі жоқ, бұл деректердің фрагменттелуіне, мемлекеттік органдар мен азаматтық қоғам арасындағы үйлестірудің әлсіздігіне, ақпараттың шектеулі қолжетімділігіне және қоғамдық қатысудың төмен деңгейіне әкеліп соғады. Мониторинг орталығын және электрондық платформаны құру Тұрақты даму мақсаттарын (ТДМ) іске асырудағы жетістіктерді жүйелі талдауды қамтамасыз етіп, мүдделі тараптар арасындағы үйлестіруді күшейтуге, деректердің ашықтығын	10 240,0 мың	<i>қысқа мерзімді</i> <i>Бір жылдық</i>	Мақсатты индикатор-1: 1. Алматы қаласының 200-ден астам ҰЕҰ өкілін Тұрақты даму мақсаттары (ТДМ) және мониторинг құралдары туралы ақпараттандыруды арттыру. 2. Ақпараттық қамту - кемінде 30 000 қаралым. Күтілетін нәтиже: 1. Алматы қаласының 100-ден астам ҰЕҰ өкілінен сауалнама	

			<p>арттыруға және азаматтық қоғамның қатысуын арттыруға мүмкіндік береді. Бұл өз кезегінде тұрақты даму саласындағы мемлекеттік саясатты тиімді іске асыруға ықпал етеді.</p>		<p>жүргізу, олардың жобаларының Тұрақты даму мақсаттарына (ТДМ) сәйкестігін бағалау, сондай-ақ жобаларды іске асыруда кездесетін мәселелер мен кедергілерді анықтау.</p> <p>2. ҮЕҰ мен әкімдік жобалары туралы ақпараттың ашықтығын және өзектілігін кабинет талдауы (веб-сайттар, әлеуметтік желілер, есептер және басқа да дереккөздер) негізінде бағалау.</p> <p>3. Тұрақты даму мақсаттарын іске асыру мәселелері бойынша мемлекеттік органдар, ҮЕҰ және сарапшылардың қатысуымен талқылау ұйымдастыру.</p> <p>4. Жүргізілген жұмыстардың қорытындысы бойынша талдамалық құжат дайындап, ұсыныстар әзірлеу.</p>	
--	--	--	---	--	---	--

						<p>5. Алматы қаласының тұрақты даму бойынша жобалар дерекқорын кеңейту және өзектендіру.</p> <p>6. Тұрақты даму мақсаттарын іске асыруды мониторингтеу мен бағалау бойынша әдістемелік материалдар дайындау және ҮЕҰ үшін оқыту шараларын ұйымдастыру (кемінде 200 қатысушы).</p>	
--	--	--	--	--	--	---	--